Opere

Ad Iohannem diaconum utrum Pater et Filius et Spiritus Sanctus de divinitate substantialiter praedicentur

De consolatione philosophiae

De fide catholica (attribuzione discussa)

De geometria

De hebdomadibus

De institutione arithmetica

De institutione musicae

De interpretatione

De sancta Trinitate

Liber contra Eutychen et Nestorium